第１号様式

鹿 追 町 学 童 保 育 所 入 所 申 込 書

                                                         令和  年  月  日

 鹿追町長 喜 井 知 己 様

                 住   所 鹿追町

                 電   話

                 保護者氏名

下記のとおり学童保育所に入所させたいので、関係書類を添付し申込みします。

ふ り が な

入 所 児 童 氏 名
性別 学年 生 年 月 日

1

男

女

（新年度）

  年   月   日
  年生

2

男

女

（新年度）

  年   月   日
  年生

3

男

女

（新年度）

  年   月   日
  年生

入所を希望する

具 体 的 理 由

入所希望期間

年  月  日から  年  月  日まで

※長期休暇のみの利用の場合は、利用期間に○を付けて下さい。

・春休み期間（４月）     ・夏休み期間（７月・８月）

・冬休み期間（１２月・１月） ・春休み期間（３月）

通 所 希 望 日 月 ・ 火 ・ 水 ・ 木 ・ 金 ・ 土

備    考